Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodcom Polskim: Janowi Müller, Czesławowi Karckiemu, Alexandrowi Czarnieckiemu, Teodorowi Zaborowskiemu, Franciszkowi Myszkowskiemu i Cyprianowi Roszkiewiczowi, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

— Dnia przedonegdajszego JO. Xiążę Namiestnik Królestwa raczył zwiędzić Wystawę sztuk pięknych pp. Zmyoski i Tabacchi.

### Korrespondencja Kroniki.

Wilno d. 12 (24) kwietnia 1858 r.

W przeszłym i zaprzeszłym tygodniu dawano po raz pierwszy na scenie Wileńskiej *Chatkę w lesie* Wł. Syrokomli, za pierwszym przedstawieniem teatr był dość pełny, za drugim niebardzo, pomimo tego, że i gra artystów mało zostawiała do życzenia i imie autora sztuki znanej czytającej